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Billard - Kegeln - Saison 2018/19
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(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 18.11.2018 17:37 Uhr

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 TSV Niederschöna 14 : 0 7 1.679,43 11756 1752
2 SG Burg/Spreewald 12 : 2 7 1.634,29 11440 1685
3 VBSF Cottbus 12 : 4 8 1.583,25 12666 1657
4 Falkenberger SV 10 : 2 6 1.573,67 9442 1658
5 SV Motor Cottbus-Saspow 8 : 8 8 1.603,00 12824 1687
6 SV Empor Spaatz 6 : 10 8 1.578,00 12624 1662
7 SV Bardenitz 6 : 10 8 1.571,25 12570 1677
8 SG Rot-Weiß Netzen II 4 : 12 8 1.579,25 12634 1640
9 BV Wusterwitz 4 : 12 8 1.555,38 12443 1637

10 SSV Rot-Weiß Friedland 0 : 16 8 1.533,00 12264 1581

Ergebnisse:

BV Wusterwitz 1537 SV Motor Cottbus-Saspow 1516
Lach, Bernd 142 311 311 Metan, Steffen 127 250 250
Reich, Sven 115 239 550 Semsch, Stephan 146 301 551
Jaschke, Frank 141 279 829 Winkler, Bernd 117 220 771
Jaschke, Jens 142 273 1102 Matthieu, Nico 140 277 1048
Hoch, Mario 110 226 1328 Richter, Mike 86 209 1257
Wolff, Bernd 104 209 1537 Kruse, Dierks 136 259 1516

SV Empor Spaatz 1662 SV Bardenitz 1571
Alber, Thomas 110 253 253 Krahlisch, Christian 140 285 285
Schock, Christopher 168 332 585 Lange, Sven 154 280 565
Blume, Detlev 131 266 851 Jorkschat, Tim 109 247 812
Rönnspieß, Michael 137 278 1129 Krüger, Kevin 103 242 1054
Hoffmann, Rocco 127 264 1393 Gabel, Max 140 273 1327
Krüger, Dirk 137 269 1662 Weisbrod, Hans-Jürgen 100 244 1571
Lotto, Stefan 126 262 1662

TSV Niederschöna 1752 SG Rot-Weiß Netzen II 1630
Lange-Schatz, René 152 292 292 Juchert, Sven 126 276 276
Lange, Gunter 141 275 567 Andert, Christian 137 270 546
Leufert, Tobias 124 252 819 Eilfeldt, Hannes Olaf 129 244 790
Böhme, Jörg 153 313 1132 Brettschneider, Jens (3) 144 290 1080
Baro, Benjamin 167 307 1439 Juchert, David 130 270 1350
Küttner, Ronny 162 313 1752 Menz, Torsten 151 280 1630

SG Burg/Spreewald Falkenberger SV

11.01.2019 19:00 Uhr

VBSF Cottbus 1574 SSV Rot-Weiß Friedland 1509
Matthiaschk, Reinhard 119 243 243 Enders, Roland (2) 115 206 206
Roick, Daniel 133 261 504 Gosemann, Heiko 152 309 515
Zander, André 139 286 790 Giese, Dirk 118 212 727
Hesse, Peter 108 231 1021 Gesche, Peter 120 272 999
Bock, Hans-Joachim 139 305 1326 Grünberg, Dirk 96 227 1226
Messerschmidt, Michael 130 248 1574 Radlow, Karsten 160 283 1509

Rangliste:
1 Semsch, Stephan CSa1 8 305,00
2 Bock, Hans-Joachim Co1 8 303,63
3 Dreger, Pascal Bu1 7 297,71
4 Matthieu, Nico CSa1 8 293,75
5 Lach, Bernd Wus1 8 293,25
6 Küttner, Ronny Nia1 7 291,86
7 Lange-Schatz, René Nia1 7 290,14
8 Baro, Benjamin Nia1 7 289,86
9 Böhme, Jörg Nia1 7 287,86

10 Bordmann, Guido Bu1 7 284,86
11 Karbe, Uwe Falk1 6 281,83
12 Mielke, Mario Net2 4 280,75
13 Linke, Benjamin Bu1 7 280,29
14 Kruse, Dierks CSa1 8 277,63
15 Menz, Torsten Net2 8 277,38
16 Zander, André Co1 8 275,13
17 Krüger, Dirk Spa1 8 273,13
18 Dickert, Carsten Falk1 6 272,00
19 Krahlisch, Christian Bar1 8 270,88
20 Nickel, Torsten Falk1 6 269,50
21 Jurk, Silvio Bu1 5 269,00
22 Juchert, David Net2 8 268,88
23 Weisbrod, Hans-Jürgen Bar1 8 268,63
24 Metan, Steffen CSa1 8 268,25
25 Rönnspieß, Michael Spa1 8 268,00
26 Jaschke, Jens Wus1 8 267,50
27 Radlow, Karsten Fri1 8 267,00
28 Kufeld, Daniel Falk1 6 266,17
29 Krüger, Kevin Bar1 8 264,63
30 Messerschmidt, Michael Co1 8 263,13
31 Zimmermann, Peer Fri1 6 263,00
32 Lange, Sven Bar1 6 262,50
33 Lange, Gunter Nia1 7 261,71
34 Hoffmann, Rocco Spa1 8 261,63
35 Jaschke, Frank Wus1 6 261,50
36 Alber, Thomas Spa1 8 261,25
37 Gosemann, Heiko Fri1 8 260,63
38 Piesker, Jörg Bar1 7 260,14
39 Eilfeldt, Hannes Olaf Net2 8 258,38
40 Grünberg, Dirk Fri1 8 256,25
41 Roick, Daniel Co1 8 256,00
42 Reich, Sven Wus1 8 255,88
43 Starick, René Bu1 7 255,43
44 Gesche, Peter Fri1 8 255,38
45 Andert, Christian Net2 8 254,75
46 Juchert, Sven Net2 8 253,75
47 Hoch, Mario Wus1 8 252,75
48 Matthiaschk, Reinhard Co1 8 252,00
49 Seifert, Manuel Bu1 7 251,86
50 Lotto, Stefan Spa1 8 251,25
51 Jorkschat, Tim Bar1 8 251,13
52 Leufert, Tobias Nia1 4 249,25
53 Seppelt, Tino Falk1 6 249,17
54 Blume, Detlev Spa1 7 248,57
55 Giese, Dirk Fri1 8 242,88
56 Kufeld, Tobias Falk1 6 235,00
57 Hesse, Peter Co1 8 233,38
58 Wolff, Bernd Wus1 8 230,63
59 Winkler, Bernd CSa1 8 229,88
60 Richter, Mike CSa1 8 228,50

Weniger als 50% der Spiele:
Schock, Christopher Spa1 2 312,00
Gabel, Max Bar1 2 264,50
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